
ПРИКАЗ 

по МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» 
 

 

от 31 августа 2011 г.                                     № 121/10-О 

 

 

О переходе образовательного учреждения  

на обучение по ФГОС НОО 

 

На основании приказов Министерства образования и науки  Российской Федерации 

№ 373 от 06.09.2009г «Об утверждении и введении в действие федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего образования» и  в 

целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в 

соответствии с  ФГОС нового поколения 

   
приказываю:     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
1.Организовать обучение в 1-м классе по федеральным  государственным 

образовательным     стандартам  начального общего образования с 01.09.2011 г. 

2. Ввести  в действие образовательную программу начального общего образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                   Т.А. Лисова 

 

 


